(302) 60m - Starsi ziaci :: Finale A

N o o A w N R H

Meno

BORCANY Adam
REPA Robert
PANICEK Michal
REPA Matus
KRSKA Peter
LACA Matej
GRAJCARIK Tomas
TALLA Lukéas

Halové majstrovstva ZsAZ

Bratislava 13.02.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 30. 4. 2024 o 3:00

Nar.

2001
2001
2001
2002
2002
2002
2004
2001

Klub / Krajina
Atleticky klub Bojnicky
TJ Olympia Galanta
AK Junior Holic
TJ Olympia Galanta
AC Stavbar Nitra
AC Stavbar Nitra
Atletika Nové Mesto nad Vahom
AK Junior Holic¢

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
7,77
7,80
8,02
8,05
8,09
8,31
8,36
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